

基隆市長興國民小學家長會環境捐款明細

(106學年度下學期~108學年度上學期)

日期		收入	支出	結餘
106學年度上學期結餘				30
106下學期開始收費		105,260		105,290
106.09.26	107年2月廁所清潔費		7,847	97,443
107.04.17	107年3月廁所清潔費		24,347	73,096
107.05.08	107年4月廁所清潔費		24,349	48,747
106.10.31	107年5月廁所清潔費		24,349	24,398
107.07.10	107年6月廁所清潔費		24,349	49
107.09.11	107年7.8月廁所		12,504	-12,455
107上學期開始收費		108,570		96,115
107.10.08	107年9月廁所		24,349	71,766
107.11.20	107年10月廁所		24,349	47,417
107.12.06	107年11月廁所		24,349	23,068
107.12.12	107年12月廁所		24,349	-1,281
108.01.28	108年1月份清潔費		14,158	-15,439
108.03.05	108年2月份清潔費		25,565	-41,004
108.04.03	108年3月清潔費		27,114	-68,118
107下學期開始收費		68,200		82